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با دستور وزیر کشور برای آغاز فرایند انتخابات مجلس دوازدهم اعلام شد

یک هفته مهلت برای پیش‌ثبت‌نام داوطلبان
فرایند برگزاری انتخابات دوازدهمین دوره 
مجلس شورای اسامی با صدور دستور 
وزیر کشور به فرمانداران و بخشداران و کلید 
خوردن مرحله پیش‌ثبت‌نام داوطلبان آغاز 
شد. براساس جدول زمانبندی انتخابات، 
مرحله پیش‌ثبت‌نام از امروز ۱۶ مرداد به 
مدت 7 روز )تا پایان روز یکشنبه 22 مرداد( 
و ثبت‌نام اصلی از ۲۷ مهر انجام می‌شود؛ 
اسامی نهایی داوطلبان تأیید‌صلاحیت‌شده 
نیز دوم اسفند منتشر خواهد شد. به 
 گزارش ایرنا، بر اساس دستور احمد وحیدی 
وزیر کشور، فرمانداران و بخشداران بر اساس 
مواد ۳۸ و ۳۹ قانون انتخابات مجلس مکلف 
شدند، نسبت به تشکیل هیأت اجرایی و 

ارسال صورت‌جلسه انتخاب معتمدین اصلی 
و علی‌البدل به ستاد انتخابات کشور اقدام 
کنند. وزیر کشور همچنین طی سخنانی در 
توصیه به متقاضیان حضور در میدان رقابت 
انتخابات مجلس دوازدهم برای از دست 
ندادن مهلت قانونی، تأکید کرد که فرصت 
یک هفته‌ای تعیین شده برای این مرحله قابل 
تمدید نیست. مرحله پیش‌ثبت‌نام در جریان 
تصویب اصاح موادی از قانون انتخابات 
مجلس با هدف افزایش فرصت شورای 
نگهبان برای بررسی صلاحیت‌ داوطلبان 
طرح‌ریزی شد. چه اینکه بر اساس قانون 
پیشین، شورای نگهبان برای انجام این مهم 
در حدود 60 روز مهلت داشت که بی‌شک 

برای بررسی مدارک و مستندات چندین 
هزار داوطلب نمایندگی فرصت اندکی به 
حساب می‌آمد. اما با افزوده شدن این مرحله 
به فرایند برگزاری انتخابات این فرصت به 
دست‌کم 134 روز افزایش پیدا کرد. ایجاد 
سامانه الکترونیک از سوی وزارت کشور برای 
انجام پیش‌ثبت‌نام هم اقدامی بود که برای 
افزایش سهولت و دقت در انجام این مرحله 
انجام شد. بر اساس اعلام هادی طحان‌نظیف، 
سخنگوی شورای نگهبان اگر چه این شورا 
در مرحله پیش‌ثبت‌نام تنها مدارک شکلی و 
عینی افراد توسط نهادهای مورد استعلام را 
بررسی می‌کند، اما همین بررسی از حیث 
برخورداری داوطلب از شرایط اولیه مانند 

                       اخبار

جلسه هماهنگی و بررسی طرح‌های دومین سفر استانی رئیس‌جمهور به ایلام برگزار شد

تأکید مخبر بر رفاه زوار اربعینی در پایانه مهران
با حکم رئیس قوه قضائیه انجام شد

انتصاب رئیس دیوان عالی و دادستان کل کشور
ح‌ها  طر رسی  بر و  هماهنگی  جلسه 
استانی  سفر  دومین  پیشنهادات  و 
رئیس‌جمهور به استان ایلام عصر یکشنبه 
به ریاست معاون اول رئیس‌جمهور برگزار 
و برای عملیاتی کردن طرح‌ها و پروژه‌های 
استان و اجرای تعهدات دستگاه‌های 
اجرایی تصمیماتی اتخاذ شد.  محمد 
مخبر در این جلسه با اشاره به اینکه 
پایانه مرزی مهران از مهم‌ترین پایانه‌ها 
برای تردد زوار امام حسین)ع( بویژه در 
ایام اربعین است، گفت:لازم است در 
قالب سفر رئیس‌جمهور به استان ایلام 
تصمیمات ویژه‌ای در راستای رفع کاستی‌ها 
و ضعف‌های موجود در پایانه مرزی مهران 
اتخاذ و تجهیز امکانات برای ارتقای رفاه 

زائران انجام شود.
 

 تمهیدات لازم برای گرمای شدید 
ایام زیارت

معاون اول رئیس‌جمهور افزود:بر اساس 
پیش‌بینی‌های انجام شده، جمعیت زوار 
اربعین امسال نسبت به سال گذشته 
افزایش خواهد داشت و با توجه به اینکه 

امسال در ایام اربعین حسینی با گرمای 
شدید هوا مواجه هستیم، تمهید امکانات 
برای رفاه، اسکان و تسهیل حمل‌ونقل زوار 
امری ضروری است و در این زمینه به طرف 
عراقی نیز اعام کرده‌ایم که ایران آمادگی 
دارد کمک‌های لازم را برای تقویت امکانات 
در مسیر زوار به نجف و کربا انجام دهد.
یی  اجرا معاون  که  جلسه  ین  ا در 
رئیس‌جمهور، استاندار ایلام، وزرای نفت، 
جهاد کشاورزی، بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی، فرهنگ و ارشاد اسامی، علوم، 

تحقیقات و فناوری، معاون رئیس‌جمهور 
در امور زنان و خانواده، رئیس بنیاد 
شهید و امور‌ ایثارگران، سرپرست وزارت 
ورزش و جوانان، رئیس سازمان حفاظت 
محیط‌زیست، رئیس بنیاد مسکن انقلاب 
اسامی و رئیس سازمان تبلیغات اسلامی 
ح‌ها و پروژه‌های  حضور‌ داشتند، طر
پیشنهادی استان و تعهدات دستگاه‌های 
و  گرفت  قرار  بررسی  مورد  اجرایی 
تصمیماتی برای ارتقای جایگاه استان 

اتخاذ شد.

حجت‌الاسام منتظری به سمت 
ریاست دیوان عالی کشور منصوب و 
حجت‌الاسام موحدی‌آزاد دادستان 

کل کشور شد.
اوایل مرداد بود که رئیس قوه قضائیه 
در جمع تمامی قضات دیوان عالی 
کشور حاضر شد تا در راستای اجرای 
اصل 162 قانون اساسی نظرات آنان 
را در خصوص انتصاب رئیس دیوان 
عالی و دادستان کل کشور دریافت 
کند. بر همین اساس روز گذشته طی 
مراسمی با حضور مقامات قضایی و 
کشوری و لشکری، رئیس قوه قضائیه 
پس از مشورت و اخذ نظر از تمامی 
قضات دیوان عالی، حجت‌الاسام 
منتظری را به سمت ریاست این دیوان 

کرد.  منصوب 
رئیس عدلیه در این مراسم با بیان 
اینکه تحقق عدالت که از جمله 
مأموریت‌های قوه قضائیه است، صبر 
و‌ تدبیر و روحیه جهادی و همدلی و 
همفکری می‌طلبد، تصریح کرد: ما 
در قوه قضائیه از حقوقی که مرتبط به 

عموم‌ مردم است، حفاظت و حراست 
می‌کنیم و حامی آزادی‌های مشروع 
مردم هستیم؛ مقوله آزادی‌های 
مشروع، در زمره مواردی است که به 
لحاظ مفهومی و مصداقی، نیاز به 

به روزرسانی دارد. 
رئیس عدلیه سپس با اشاره به 
سخنان رئیس جدید دیوان عالی 
کشور و دادستان جدید کل کشور 
در این مراسم، گفت: رئیس جدید 

دیوان عالی کشور و دادستان جدید 
کل کشور، به سبب آشنایی و اشرافی 
که با مجموعه مسائل مرتبط با امر 
قضا دارند، در سخنان‌شان از ارائه 
وعده‌های غیرقابل تحقق اجتناب 
کردند و این موضوع، امر پسندیده و 
مستحسنی است؛ فردی که با مسائل 
حوزه مسئولیت خود آشنایی ندارد، 
مبادرت به ارائه وعده‌های غیرقابل 

اجرا می‌کند.

 اعلام وصول درخواست بررسی 
لایحه حجاب در کمیسیون مشترک

هیأت رئیسه مجلس شورای اسامی در جلسه علنی دیروز 
درخواست بررسی لایحه یک فوریتی عفاف و حجاب در 
کمیسیون مشترک طبق اصل ۸۵ قانون اساسی را اعلام 
وصول کرد. طبق اصل ۸۵ اگرچه سمت نمایندگی قابل 
واگذاری به دیگری نیست اما مجلس در موارد ضروری 
می‌تواند اختیار وضع بعضی از قوانین را با رعایت اصل هفتاد و 
دوم به کمیسیون‌های داخلی خود تفویض کند، در این 
صورت این قوانین در مدتی که مجلس تعیین می‌نماید به 
صورت آزمایشی اجرا می‌شود و تصویب نهایی آنها با مجلس 
خواهد بود. به گزارش خانه ملت، علیرضا سلیمی عضو 
هیأت رئیسه مجلس با بیان اینکه ‌اکثریت نمایندگان عضو 
فراکسیون انقلاب به صورت استمزاجی، موافقت قاطع خود 
را با بررسی این لایحه براساس اصل ۸۵ قانون اساسی اعلام 
کرده‌اند، گفت: نمایندگان اعتقاد دارند نباید با این مسأله 
برخورد منفعلانه صورت گیرد چرا که رهبر معظم انقلاب نیز از 
مجلس خواسته‌اند که کارهای اساسی در این حوزه در اولویت 
قرار گیرد از این رو مجلس نیز قصد ندارد روند رسیدگی به این 
لایحه را به گونه ای پیش ببرد که مشمول زمان شود. وی در 
عین حال از همه نخبگان خواست با جدیت نظرات خود در 

این باره را به مجلس ارسال کنند.

رهبر معظم انقلاب اسلامی با افتخارآمیز خواندن مأموریت تاریخی ناوگروه 86 

نیروی دریایی ارتش، خواستار استفاده بیشتر کشور از فرصت دریا شدند

پیشرفت ها، زائیده تحمل رنج ها

رهبر معظم انقلاب اسامی صبح دیروز 
در دیدار فرماندهان نیروی دریایی ارتش 
و کارکنان ناوگروه ۸۶ و خانواده‌هایشان، 
مأموریت موفق و افتخارآمیز این ناوگروه 
پیرامون کره زمین را حاصل همت بلند، 
اراده راسخ، اعتماد به‌ نفس، قدرت 
طراحی، دانش پیشرفته نظامی، مدیریت 
کارآمد و »شجاعت و استقامت در مقابل 
سختی‌ها« خواندند و افزودند: این حرکت 
بزرگ بار دیگر نشان داد موفقیت‌ها، 
پیشرفت‌ها و امیدهای برآورده شده، از دل 
حرکت و تلاش و سختی به‌وجود می‌آید.

ثمره شیرین مجاهدت و فداکاری
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تشکر صمیمانه 
از مجموعه فرماندهان و کارکنان ناوگروه ۸۶ 
)متشکل از ناوشکن دنا و ناوبندر پشتیبانی 
- رزمی مُکران(، فرمانده نیروی دریایی و 
همه کسانی که در طراحی، پشتیبانی و 
اجرای  این عملیات بزرگ ارتش نقش 

داشته‌اند، گفتند: حرکت امروز شما ثمره 
شیرین اقدامات و مجاهدات دهه‌های 
اخیر ارتش و سپاه در دریا و بخصوص ایثار 
و فداکاری شهیدان سرافراز نیروی دریایی و 
خانواده‌های معزز آنهاست که باید قدردان 

همه آنها بود.

نقش خانواده افسران و کارکنان در 
موفقیت بی‌سابقه دریایی

ایشان، ٦٥ هزار کیلومتر دریانوردی در 
حدود ۸ ماه را افتخاری بی‌سابقه در تاریخ 
دریانوردی ایران دانستند و گفتند: این 
حرکت پرمعنا و عمیق را نباید به چشم 
یک حادثه نظامی و دریایی نگریست، چرا 
که هر یک از عوامل شکل‌دهنده آن درخور 

توجه و درس‌آموزی است.
رهبر انقاب عاوه بر عواملی همچون 
دانش نظامی و اراده و اعتماد و استقامت، 
نقش خانواده‌ها را در موفقیت مأموریت 
ناوگروه ٨٦ مهم خواندند و افزودند: صبر و 
بردباری در مقابل دلواپسی‌ها و دلتنگی‌ها، 
سربلندی در این امتحان و احساس آشکار 
افتخار پدران و مادران و همسران، عامل 
مؤثر دیگری در به نتیجه رسیدن این 

حرکت تاریخی بود.

تعظیم  با  خامنه‌ای  آیت‌الله  حضرت 
و  برومند  شهیدان  عظمت  مقابل  در 
خانواده‌های معظم آنها افزودند: دلتنگی 
خانواده‌های کارکنان ناوگروه با دیدن 
عزیزانشان پایان یافت اما جای خالی 
عزیزان خانواده‌های شهیدان هیچگاه 
پر نشد؛ همه مرهون آنها هستیم و دعا 
می‌کنیم خداوند سایه آنها را از سر ملت 

ایران کم نکند.

سطح توانایی نظامی کشور ارتقا یافت
رهبر انقاب حرکت ناوگروه ۸۶ را مصداق 
دستور صریح قرآن که »در مقابل دشمنان 
هر چه می‌توانید آمادگی‌های خود را 
افزایش دهید« خواندند و گفتند: این کار 
شما سطح توانایی‌های نظامی کشور را 
ارتقا داد و »ما می‌توانیم« را که بن‌مایه 
پیشرفت کشور است، در نیروهای مسلح 

و در ذهن‌ها تقویت کرد.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در تبیین نتایج 
عِـــدّوا لَهُم مَا استَطَعتُم مِن 

َ
آیه شریفه »وَ أ

ه« افزودند: احساس ضعف، تردید و  قُـــوَّ
انفعال موجب تشویق دشمن به حمله 
و اقدام است اما وقتی آمادگی و توانایی 

ببیند، حساب کار خود را می‌کند.

اینکه 
}امریکایی‌ها{ 

می‌گویند 
ما اجازه 

نمی‌دهیم 
فلان کشتی 

از فلان جا‌ها 
عبور کند، 

غلط زیادی 
است؛ چراکه 

آبهای آزاد 
متعلق به همه 

است و دریا و 
هوا باید برای 
همه ملت ها 

آزاد، و امنیت 
کشتیرانی و 
حمل و نقل 
دریایی باید 

برای همه 
تأمین باشد

پیش‌ثبت‌نام 
از امروز ۱۶ 

مرداد به 
مدت 7 روز 

)تا پایان 
روز یکشنبه 

22 مرداد( 
و ثبت‌نام 

اصلی از ۲۷ 
مهر انجام 

می‌شود

تدریس نتایج عملیات در دانشکده‌ها
ایشان تجربه‌های جدید و ارزشمند برای نیروی 
دریایی و نیروهای مسلح را از دیگر امتیازات 
دریانوردی ناوگروه ۸۶ دانستند و گفتند: این 
ذخیره‌های علمی باید در دانشگاه‌های مرتبط 

با نیروی دریایی تدریس شود.

مأموریت درس‌آموز
رهبر انقاب با تأکید بر اینکه این دریانوردی 
افتخارآمیز، وجهه بین‌المللی ایران را هم ارتقا 
بخشید و ارزش سیاسی آن از ارزش نظامی‌اش 
کمتر نبود، به بیان چند درس این اقدام 

پرداختند.

انقلاب اسلامی دریانوردی را زنده کرد
ایشان با اشاره به ویژگی‌های بی‌نظیر 
دریا و عظمت آن به‌عنوان نمایشگاهی از 
آیات پروردگار، درس اول این دریانوردی را 
خداشناسی خواندند و گفتند: درس دیگر 
این اقدام، درس انقلاب است؛ زیرا در دوره 
ننگین پهلوی و قاجار، با وجود سواحل و 
امکانات دریایی فراوان، شناختی از دریا و 
ظرفیت‌های آن در کشور وجود نداشت و 
نیروی دریایی نیز به کارهای دیگری سرگرم 
بود اما انقلاب دریا و دریانوردی را از تعطیلی 
و فراموشی خارج کرد.  بنابراین، این دانایی، 
توانایی، همت، جسارت و اعتماد به‌نفس 
شما در این اقدام بزرگ، هدیه انقلاب به 

ایران است.

ثابت کردید آب‌های آزاد متعلق به همه 
است

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای همچنین حضور 
دریایی در مناطق دوردست و اقیانوس‌های 
آرام و اطلس را حضوری امنیت‌ساز برای 
کشور خواندند و افزودند: ویژه‌خواری در 
مسائل عمومی بشریت جزو خصوصیات 
امریکا و ابرقدرت‌هاست و اگر بتوانند حتی 
دریاها را هم به نام خود سند می‌زنند تا 
دست دیگران از آنها کوتاه شود اما شما با 
حضور خود و مقابله با اقدامات خصمانه 
آنها برای ناکامی یا تخریب این سفر، ثابت 
کردید که دریاهای آزاد متعلق به همه است.

غلط زیادی امریکایی‌ها درباره آب‌های 
آزاد

ایشان با اشاره به برخی مانع‌تراشی 
امریکایی‌‌ها در حمل و نقل‌های دریایی، 
گفتند: اینکه می‌گویند ما اجازه نمی‌دهیم 
فلان کشتی از فان جا‌ها عبور کند، غلط 
زیادی است؛ چراکه آب‌های آزاد متعلق 
به همه است و دریا و هوا باید برای همه 
ملت‌ها آزاد و امنیت کشتیرانی و حمل‌ونقل 
دریایی باید برای همه تأمین باشد. رهبر 
انقلاب خاطرنشان کردند: امروز امریکایی‌ها 
به نفتکش‌ها تعرض و به باندهای قاچاق 
دریایی در منطقه ما و مناطق دیگر کمک 
می‌کنند که این کارها تخلف بزرگ و نقض 

قوانین بین‌المللی و بشری است.

پیشرفت‌ها، زاییده تحمل رنج‌ها
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در جمع‌بندی 
درس‌های دریانوردی افتخارآمیز ناوگروه 
۸۶ گفتند: همه پیشرفت‌ها و موفقیت‌های 
بزرگ از دل تلاش‌ها و تحمل رنج‌ها و 
سختی‌ها زاییده می‌شود و با راحت‌طلبی، 
تماشا، گوشه‌نشینی و حسرت خوردن و نق 

زدن کاری پیش نمی‌رود.
ایشان در ادامه داستان سفر ۸ ماهه 
ناوگروه ۸۶ را بن‌مایه یک کار خوب، جذاب، 
آموزنده و پرمعنای تلویزیونی و سینمایی 
دانستند و هنرمندان را به این میدان 

فراخواندند.

سهم 90درصد حمل‌و‌نقل دریایی در 
تجارت جهانی

رهبر انقاب اسامی همچنین با اشاره 
به سهم۹۰ درصدی حمل‌ونقل دریایی 
در تجارت جهانی، ظرفیت چند هزار 
کیلومتر مرزهای دریایی و اتصال کشور به 
دریا در شمال و جنوب کشور خطاب به 
مسئولان گفتند: هنوز توجه لازم به دریا 
وجود ندارد. البته مدتی است حرکتی در 
این زمینه آغاز شده اما مسئولان باید با 
طراحی و برنامه‌ریزی، حرکت وسیع‌تری را 
برای استفاده از فرصت دریا و تأمین منافع 

ملی آغاز کنند.

نصرت الهی در ماه محرم امسال
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در پایان به 
عزاداری‌های پرشور در محرم امسال نیز 
اشاره کردند و گفتند: با وجود سعی و تلاش 
دشمنان برای بی‌رونق کردن محرم، امسال 
به برکت توجهات حضرت بقیةالله و درست 
در نقطه مقابل خواست دشمنان، دهه 
عاشورا پرشور‌تر، پررونق‌تر و پرفایده‌تر از 
سال‌های قبل بود که نشان می‌دهد 
خداوند به هر کاری در مسیر اهداف الهی 

باشد، کمک می‌کند.

پیام انزواگریزی و تحریم‌ناپذیری ایران
در ابتدای این دیدار امیر دریادار شهرام 
ایرانی فرمانده نیروی دریایی ارتش، 
مأموریت ناوگروه ۸۶ را اقدامی تاریخی 
و مرهون باور جوانان به توان داخلی، 
انواع  از  دیپلماسی فعال و بهره‌مندی 
بومی  پیشرفته  تجهیزات  و  سامانه‌ها 
برشمرد که به افزایش عمق راهبردی، 
پیام انزواگریزی و تحریم‌ناپذیری، معرفی 
ایران به‌عنوان قدرت مستقل و تقویت 
بانک اطلاعات دریایی منجر شده است.
همچنین امیردریادار دوم فرهاد فتاحی 
فرمانده ناوگروه ۸۶ نیروی دریایی ارتش 
نیز به بیان گزارشی از مأموریت سفر به 

دور کره زمین پرداخت.
همسر یکی از کارکنان ناوگروه ۸۶ نیز در 
این دیدار، دلنوشته‌ای از دلتنگی، صبر و 
احساس افتخار خانواده‌های ناوگروه در 

طول مدت مأموریت بیان کرد.

آیت‌الله رئیسی در دیدار وزیر خارجه سریلانکا 
اعلام کرد

آمادگی ایران برای اشتراک توانمندی‌ها 
با کشورهای دوست

رئیس جمهور روز گذشته در دیدار »علی صبری« وزیر خارجه 
سریلانکا، با بیان اینکه روابط دو کشور از ابتدای پیروزی 
انقلاب اسامی همواره سازنده و رو به توسعه بوده است، 
ظرفیت‌های متنوع موجود در دو کشور را بستر مناسبی 
دانست که می‌تواند موجب ارتقای روابط فیمابین به 
سطوح بالاتر شود. آیت‌الله رئیسی با اشاره به پیشرفت‌های 
چشمگیر جمهوری اسلامی ایران در عرصه‌های مختلف بویژه 
در زمینه‌های علمی و فناوری علیرغم تحریم‌های ظالمانه 
گفت: آمادگی داریم این توانمندی‌ها را با کشورهای دوست 
مثل سریلانکا به اشتراک بگذاریم.  رئیس جمهور با تأکید 
بر ضرورت فعال‌تر شدن کمیسیون مشترک همکاری‌های 
اقتصادی ایران و سریلانکا اظهار داشت: کشورهای مختلف 
دنیا از جمله سریلانکا، ظرفیت‌های فراوانی برای پیشرفت 
دارند که اگر دخالت‌های استعماری و منفعت‌طلبانه خارجی 
نبود، می‌توانست باعث رشد و شکوفایی این کشورها باشد. 
وزیر خارجه سریلانکا نیز در این دیدار با بیان اینکه در این 
سفر به چشم خود دیدم که ایران با وجود تحریم‌ها به چه 
پیشرفت‌های عظیمی از جمله در عرصه‌های علمی و فناوری 
دست یافته، این موفقیت‌ها را به رئیس جمهور و ملت ایران 
تبریک ‌گفت. »علی صبری« با اشاره به حضور و فعالیت‌های 
سازنده شرکت‌های ایرانی در این کشور، از علاقه‌مندی دولت 
متبوعش برای گسترش همکاری‌ها با ایران در زمینه‌های 

مختلف اقتصادی، فناوری و پزشکی خبر داد. 

تاکید بر پیگیری مصرانه  مطالبات مردم از سوی مدیران
رئیس جمهور در جلسه روز گذشته هیأت دولت نیز خطاب 
به مسئولان بخش‌های مختلف دولت تأکید کرد ضمن 
پرهیز از گرفتار شدن در امور حاشیه‌ای، همه توجه و تمرکز 
خود را به گره گشایی از مشکلات کشور معطوف کنند. 
آیت‌الله رئیسی نگاه امیدوارانه، تحول‌خواه و روحیه جهادی 
و انقلابی مسئولان را متضمن حل مشکلات کشور دانست و 
گفت:‌ رویکرد کلی حرکت و اقدام مسئولان باید معطوف به 
باز کردن گره‌ها از مشکلات کشور باشد و در این مسیر نیز 
نباید گرفتار حاشیه شد. رئیس جمهور با بیان اینکه امروز 
گرفتار شدن در هر حاشیه‌ای که مدیران کشور را از متن اصلی 
که همان خدمت به مردم است بازدارد حتماً یک خطای 
راهبردی است، بر ضرورت پیگیری مصرانه و مستمر مسائل 
کشور و مطالبات مردم تا حصول نتیجه از سوی مدیران در 
بخش‌های مختلف تأکید کرد. آیت‌الله رئیسی همچنین 
اقدامات، خدمات و دستاوردهای دولت طی دو سال گذشته را 
شایسته تبیین و تنویر برای افکار عمومی دانست و با تأکید بر 
ضرورت حفظ و پاسداری از هنجارهای فرهنگی جامعه گفت‌: 
کشف حجاب، هنجارشکنی و شکستن حریم عمومی جامعه 
ع و قانون نیز هست و نیاز  است و در عین حال خلاف شر
است با اتکا به قوانین موجود و همچنین مشارکت عمومی 

نسبت به رفع آن اقدام شود.

رهبری

مدرک تحصیلی، سن لازم، عدم سوء‌پیشینه 
مؤثر قضایی و امثال آن مانع از آن می‌شود که 
مهر رد‌ صلاحیت بر پیشانی افراد گذاشته شود.

مراحل و مدارک پیش‌ثبت‌نام
داوطلبان حضور در انتخابات مجلس دوازدهم 
باید در مهلت هفت روزه تعیین شده با مراجعه 
به تارنمای keshvar.moi.ir و از طریق پیوند 
»ثبت درخواست متقاضیان داوطلبی در 
انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای 
اسلامی« نسبت به تکمیل اطلاعات و بارگزاری 
مدارک مورد نیاز اقدام کنند. آخرین مدرک 
تحصیلی معتبر، کارت یا گواهی پایان خدمت 
وظیفه عمومی و یا کارت معافیت دائمی برای 
آقایان با سن کمتر از 50 سال، گواهی رسمی 
مبنی بر قبول استعفا و عدم اشتغال در پست 
و مشاغل مشمول استعفای موضوع ماده 
29 قانون انتخابات مجلس شورای اسامی، 
مدارکی است که تصاویرشان باید در این 
سامانه بارگذاری شود. متقاضیان حاضر در 

خارج از کشور نیز می‌توانند با مراجعه به 
سفارتخانه‌ها، کنسولگری‌ها یا نمایندگی‌های 
سیاسی جمهوری اسامی ایران برای انجام این 

مرحله اقدام کنند.

اعلام زمانبندی انتخابات مجلس 
دوازدهم

سخنگوی  اسامی،  محسن  گذشته  روز 
ستاد انتخابات کشور هم از اعام کلیات 
برنامه زمانبندی انتخابات دوازدهمین دوره 
مجلس شورای اسامی به رؤسای ستاد 
انتخابات استان‌های کشور خبر داد. بر 
اساس این زمانبندی پس از پایان مهلت 
پیش‌ثبت‌نام و تا ۲۷ شهریور گواهی‌های 
مربوط توسط دستگاه‌ها و مراجع ذی‌صلاح به 
درخواست‌کنندگان تحویل می‌شود. رسیدگی 
به اعتراضات داوطلبان درباره این گواهی‌ها 
نیز تا 26 مهر انجام می‌شود. مرحله اصلی 
ثبت‌نام از داوطلبان 27 مهر تا سوم آبان 

. ست ا

 معاون وزیر خارجه روسیه 
امروز وارد تهران می شود

سرگئی ریابکوف، معاون وزیر خارجه روسیه در گفت‌وگویی 
با خبرگزاری روسی »تاس« اعلام کرد که در روزهای دوشنبه 
و سه‌شنبه )امروز و فردا( به تهران سفر خواهد کرد تا در 
مورد وضعیت پیرامون برنامه جامع اقدام مشترک )برجام( 
و همکاری ایران با گروه بریکس با مقامات تهران گفت‌وگو 
کند. به گزارش تسنیم، وی گفت: موضوع مذاکرات ما 
مشخص است: مسلماً این وضعیت پیرامون برنامه جامع 
اقدام مشترک برای حل و فصل مسأله برنامه هسته‌ای 
ایران است. عاوه بر این، مسائل مربوط به همکاری ایران 
با بریکس هم هست. در این رابطه در سمیناری که از سوی 
وزارت خارجه ایران با موضوع بریکس - ایران برگزار می شود، 
شرکت خواهم کرد. معاون وزیر خارجه روسیه، تأکید کرد: 
تعامل بین فدراسیون روسیه و ایران در چهارچوب توافق 
هسته‌ای نباید تحت تأثیر تحریم‌های غرب قرار گیرد. 
ریابکوف همچنین ابراز عقیده کرد که احتمال احیای مجدد 
برنامه جامع اقدام مشترک )برجام( چندان زیاد نیست، 
البته روسیه قصد ندارد تلاش خود در این زمینه و کار روی 

این توافقنامه را کنار بگذارد. 

leader.ir


